2

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2022                                                                                                                                     № 374
с. Кривошеино
Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района

от 10.07.2015 № 274 «Об утверждении Положения и состава комиссии по признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания граждан»
В связи с изменениями в составе комиссии по признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания граждан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Кривошеинского района от 10.07.2015 № 274 «Об утверждении Положения и состава комиссии по признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания граждан» следующие изменения:
1) вывести из состава Комиссии:
Данилова Дениса Владимировича;

Каричеву Нину Алексеевну;

2) ввести в состав Комиссии:
Герасимова Александра Алексеевича – специалиста по проектно - сметной работе – член комиссии;

Смыслову Светлану Владимировну – председателя районного Совета ветеранов – член комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.
Глава Кривошеинского района                                                                              А.Н. Коломин
Е.Л. Пахомова
2-17-85
Прокуратура, Е.Л. Пахомова, А.В. Шлапаков, Членам комиссии, ЦМБ